様式第１号（第２条関係）

 受 付 番 号 第          号

受 付 年 月 日    年   月   日

御殿場市御殿場駅前広場使用等許可申請書

平成  年  月  日

   御殿場市長          様

    住 所

申請者 氏 名              ○印

    電話番号

御殿場市御殿場駅前広場を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 等 の 期 間  平成  年  月  日( )  ：  ～  月  日( )  ：

使 用 等 の 場 所
バ ス 停 留 場 区 画 数

そ の 他 場所及び面積

使 用 等 の 目 的

工 作 物 等 の 構

造 及 び 仕 様
―――――― 工事の実施方法 ―――――

工 事 の 期 間    年   月   日から    年   月   日まで

期間更新の場合は、

現在受けている許可

年月日及び許可番号

 年   月   日   第    号

添 付 書 類

備 考

＊「添付書類」の欄には、広場使用の場所、物件の構造等明らかにした図面その他必要な書類を添付し

た場合に、その書類名を記載すること。